

SUPPLEMENT

to

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, SEPTEMBER 10, 1897.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 26th day of July, 1897, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Weralugasmullehena, situate in the village of Akurugoda in the Matara-Weligama Koralé, in the Southern Province, containing in extent about 5 acres, as described in the annexed sketch, and bounded as follows: on the west and north by Weralugasmulledeniya, on the east by Alutwatta claimed by Kaluachige Don Andris and Jalatgewatta, on the south by Weralugasmallehena—appear before me at the Matara Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein:

I, William Henry Jackson, Assistant Government Agent of Matara, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 27th day of October, 1897, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

W. H. JACKSON,
Assistant Government Agent.

බබුදිව්. එච්. සැක්සන්,
උපත්තන්ත වමික.

இத்தால் சகலரு மறியவேண்டியது இந்த அமிலித்தவின் திகழியாகிய 1897 ம் வஞ் சூழ்மாசம் 26 ந் தேதி துவர்க்கம் மூன்று மாசத்துக்குள் தென்மாகாணத்தின் மாத்துறையைச் சேர்ந்த வெளிசம் கோறலையில் அகுருகொட யென்னும் கிராமத்தில் வொலுகஸ்மூல்லைகேண யென்று பொதுவாய் சொல்லப்படுகிற அல்லது அறியப்படுகிறவும் இத்தோடனைத்திருக்கும் அட்சரத்தால் குறிக்கப்பட்ட டாப்பில் விவரிக்கப்படதும் ஏற்குறைய 5 ஏக்கர் விஸ்தாரமுள்ளது :—

எல்லை, வடக்குக்கும் மேற்குக்கும்-வெர்லுகஸ்மூல்லேதனிய, கிழக்குக்கு-கலுஷ்சிகே தொன் அந்திரிஸ் உரித்துச்சொல்லும் அலுத்வத்தவும் சாலத்கேவத்த, தெற்குக்கு-வெர்லுகஸ்மூல்லேசேன். இந்த எல்லைகளுக்குள் அடங்கிய காணிக்கு உரித்துப்பாராட்டுகிறவர்கள் யாராயிலும் இருந்தால் அவர்கள் என்முன் மாத்துறை சச்சேரியில் தெரிப்பட்டு மேற்கொள்ளிய காணிக்கு உரிமை அல்லது உடங்கை காண்பியாதிருந்தால் மாத்துறை உதவி அரசாட்சி ஏசன்டாயிருக்கும் உவில்லீயம் என்றி ஐக்சன் ஆகிய நான் 1897 ம் வரு-த்து முதலாம் இலக்கச்சட்டத்தினால் சொகுத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவிததல் முடிவுபெறும் திட்டியாகிப் 1897 ம் வருப் புற்பிகைமாசம் 27 ந் தேதியில் என்கையொப்பமிட்டு எழுத்துறுமலமாய் சொல்லப்பட்ட காணி முடிக்குரிய ஆதனமென்று வெளியரங்கப்படுத்துவேன்.

டபிள்டு. எச். ஜக்சன்,
உதவி அரசாட்சி ஏண்④.

